

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Cirkulær Byg & Udlejning ApS

c/o Andre Bøgelund Jahn, Jakob Dannefærds Vej 5, 2. th., 1973 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 24 29 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Andre Bøgelund Jahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cirkulær Byg & Udlejning ApS c/o Andre Bøgelund Jahn Jakob Dannefærds Vej 5, 2. th. 1973 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 24 29 42 Stiftet: 23. marts 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andre Bøgelund Jahn Joakim Wibholm Ledou Breilev
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	A. Bøgelund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførsel og udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 88 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	491.162	392.061
1 Personaleomkostninger	-74.465	-42.952
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000	-1.000
Driftsresultat	415.697	348.109
Andre finansielle indtægter	1.194	0
Øvrige finansielle omkostninger	-303.605	-177.184
Resultat før skat	113.286	170.925
Skat af årets resultat	-24.906	22.090
Årets resultat	88.380	193.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.380	193.015
Disponeret i alt	88.380	193.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.510.774</u>	<u>6.002.274</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.510.774</u>	<u>6.002.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.510.774</u>	<u>6.002.274</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	660	22.090
Andre tilgodehavender	9	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.261</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.930</u>	<u>22.099</u>
Likvide beholdninger	<u>107.585</u>	<u>301.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.515</u>	<u>323.954</u>
Aktiver i alt	<u>6.627.289</u>	<u>6.326.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.058	-78.321
Egenkapital i alt	50.058	-38.321
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.197.304	4.210.256
Deposita	260.474	267.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.510	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.845.899	1.706.515
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.459.187	6.184.323
2 Kortfristet del af langfristet gæld	87.000	165.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.476	0
Anden gæld	0	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.044	180.226
Gældsforpligtelser i alt	6.577.231	6.364.549
Passiver i alt	6.627.289	6.326.228
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-78.322	-38.322
Årets resultat	<u>0</u>	<u>88.380</u>	<u>88.380</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.058</u>	<u>50.058</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.915	31.035
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	550	7.941
	<u>74.465</u>	<u>42.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.284.304	87.000	4.197.304	3.878.000
Deposita	260.474	0	260.474	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.510	0	155.510	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.845.900	0	1.845.900	0
	<u>6.546.188</u>	<u>87.000</u>	<u>6.459.188</u>	<u>3.878.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.350 t.kr., er der givet pant nom. 4.606 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.511 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 32298672, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
